TPABUTEJNLCTBO KNPOBCKOW OBJIACTH

NMOCTAHOBJ/IEHUE

43.02.201% - Ne 41/39
r. Kupon

O BHeCEHHK K3Meneunit B nocranasnenne IpasHTelscTBa
Kuposckeii o6nactn ot 28.12.2012 Ne 189/837

IMpaBurtenscrso Kuposckoit obnacra [ICCTAHOBJIAET:

Brectn u3MeneHus B mocraHosichue Ilpasurenscraa Kuposcko# o6-
nactr o1 28.12.2012 Ne 189/837 «0O6 yTBep»XICHWM I'OCYRAPCTBEHHOK IIpo-
rpaMmel  Kuporckoit  ofnmactn  «Pa3BHTHE  JIECHOTO  XO3AHCTBA»  Ha
2013 ~ 2020 roas» (¢ HIMCHCHHSAMY, BHECEHHBIMH OCTaHOBACHHAMU Tlpasy-
tensctBa Kupomcko#t obmacty ot 05.03.2013 Ne 198/102, or 10.07.2013
Ne 216/411, or 02.10.2013 Ne 229/613, or 24.12.2013 Ne 241/935, ot
18.02.2014 Ne 249/104, ot 17.03.2014 Ne 253/204, ot 30.06.2014 Ne 269/448,
ot 10.09.2014 Ne 279/626, or 17.12.2014 Ne 16/214, o1 62.02.2015 No 23/63, or
29.06.2015 Ne 46/347, or 17.11.2015 Ne 70/754, ot 16.02.2016 Ne 85/81, ot
18.08.2016 No 4/42 u or 15.11.2016 No 28/183), ymép,u;HB M3MEHEHHUS B rOCy-
JapcTBeHHONM nporpamme Kiposckok obnactu «Pa3BuTie TECHOTO X03sHCTRaY HA
2013 — 2020 rogs! (ranee — FocygapcTBeHHAA NPOrpaMma) COIMMTACHO ITPHIIOKE-

HHI).

Bpuo I'yGepratopa —
ITpencenarens [TparuTenscrea
Kuposckoit obnacta  F1.B. Bacunnes




[Ipunoxenue
VTBEPXKJIEHBI

nocraHoeineHueM IIpaButenscTaa
Kupogckoit obaactu
or4%.02.201% Ne 4%/89

H3MEHEHU
B rocyJapcTeeHHoii nporpamme Kupogckoii o61acr
«Pa3suTHe JecHOTo X03nHcTBa» Ha 2013 — 2020 roani

1. Pasgen «Obwrem  ¢unancosoro ofecnedenus I[ocyzapcTBeHHOH

porpaMMel» nacnopra ['ocyaapcrBeHHOR HpOIrpaMMEl HIIOXKHTE B CICHYIOMICH

PEOAKIIVH:

«Obpem 06muit 06beM dunancuposanus —23545101,51 Tric. pybaeit,

(hHAHCOBOTO B TOM 4HCIE: _

obecrnieyeHus cpeactsa henepansHoro Oromkera — 2805235,96 Tric. pybiei;

FocynapcTrenHo#t | cpeacTsa obnacTHoro O10Mkera — 464390,95 Toic, pybaeii; _

NpOrpaMMal CPEACTBA W3 HMHBIX  BHEOHIOKETHBIX  HCTOYHHKOB —
| 20275474,60 TrIc. pyGneit». -

2.B pazzene 5 «Pecypcroe obecnevenue I"ocyaapcTBEHHOH IPOrpaMMeI»:

2.1. A03an ﬁeme‘i H3JI0XKUTD B CICIYIOUEH peaaKIiny:

«O6beM duHaHCHpOBaHUs [OCYOAPCTBEHHOM IIPOrPaMMBI 33 CYET BCEX
ucrounuxos B 2013 — 2020 romax cocrasut 23545101,51 thic. pyGrneit, B ToM
quciie 3a cueT cpelcTB (enepansHoro Gomkera — 2805235,96 Tric, pybnei, 3a
cyer cpeActe obnactroro Grofxkera — 464350,95 Teic. pybiieit, 3a cI€T CPEACTB U3

BHEOIOKeTHRIX UCTOIHUKOR — 20275474,60 Thic. pybmeit».

2.2. Tabauiy 2 u3JI0XHUTD B CIEAYIOIIEH pelakiuu:




«Tabmuua 2

O61beMB! GUHAHCHPOBAHHMSA IO OCHOBHEIM HaNPaBlIeHUIM (QHHAHCHPOBAKKA
I'ocynapcTBeHHON IPOrpaMMel
(TBIC. pYOnICH)

r Ocsosime | Ofnemb purancporarus s 2013 — 2020 rozax
HaIIpasaeHHS
¢ MHAHCHPORAHNS BCero B TOM 4HC/E [0 IoHaM
Y ocyAapcTReHHO 2013 2014 2015 2616 2017 2018 2019 2020
NporpaMuel roa ron rox roxn roa ron rof ron
N (Qaxr) | (paxt) | (daxr)
TocynapeTeenHas 23545101,5] | 2433229,30 | 236663781 | 2B11178,90 | 3520145,70 | 316356870 | 338701940 | 335759290 12505727.80
mporpamMma Kn-
PoBCKOH ofinecTn
wPazsdTHE
HNECKOro
x@3aHcTBa Ha
2013 - 2020 romst —
BOETD
B TOM YHCAE
KATIHTAIbHEIE 168863,90 15000,00 69763,90 9100,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00
BJICHEHHS
[pO4YHe PRCXUAR 2337623761 | 241822930 | 2296873,91 | 2802078,90 | 3505145,70 | 3148569,70 | 337201940 | 334250250 | 249G72780m.

3. CpepeHus O LENEBHIX MOKa3aTemsX AQGPEKTUBHOCTH peanusanuu
Iocynapcreennoii  mporpaMmsl  (mpuaoxkerue Ne 1 x  T'ocymapcTBeHHOM
NporpaMmMe) U3N0KATH B HOBOH PENAKIMY COMNIACHO Npriokenuio Ne 1.

4. Pacxoasl Ha peastuzauuio ['ocyaapcTBeHHOR nporpaMmel 3a CYET CPEACTR
obngacTHore Oiomxera (mpunoxedue Ne 2 x Focynapcmenﬂaﬁ porpamme)
H3JI0XHTE B HOBOH PEJAKIMY COTTIACHO NIPHIOKEHUIO Ne 2,

5. PecypcBoe o0ecrieucHUe peann3alyy Focynapmeﬂﬁoﬁ porpaMMbl 3a
CuYeT BCceX UCTOYHHUKOR (yaaHcupoBanns (npunoxenne Ne 3 k [ocynapcTBeHHOH

NporpaMMme) W3I0XKUTE B HOBOW PEAAKIIMH COTMIACHO NMPHIOMKEHKIO Ne 3,




[Tpunoxenue Ne 1

[Ipunoxerue Ne 1

K IN'ocynapcTeenuOH nporpaMme

CBEJEHMSI
0 HeNneBbIX NOKA3ATENAX 3P dexTHBEHOCTH peanusanuk [ocyrapcTBeHHol nporpaMmeI

Ne
n/o

Hanmenosanme rocy-
JapCTBEHHOM NpOTpaM-
MEI, HOATIPOTPaMMBL,
OTHEEHOTC MEPOTIPHA-
THS, HAHMEHOBAHHE 110-
Ka3aTens

Ennnuia
H3MEpe-
HHUA

3ravyenHe NoKasarena SPpPeKTUBHOCTH (TIPOTHO3, PaKT)

2011 rox
-~ (axx)

2012 ron
(daxr)

2013 rox
(daxr)

2014 rox
(axr)

2015 rog
(dakr)

2016 rom

2017 rog

2018 rox

2019 rox

2020 rog

TocynapcTBeHHas Ipo-
rpamma Kuposckoit o6-
JacTH «Pa3zBATRE ACCHO-
YO X03sdiicrsay Ha 2013 —
2020 roge

1.1

0O0BeM pyOOK HECHEBIX
HacaxkacHuH ¢ 1 rekTapa
IOKPHITEIX JICCHOH pac-
THTENLHOCTRIO 3EMETh
necHoro $hoHaa

Ky0. M c

1 rexra-
pa

1,27

1,16

123

131

1,16

1,300

1,330

1,332

1,342

1,400

1.2

CooTHomEeHHe WIOIIATH
HCKYCCTBEHHOIQ JIECO-
BOCCTaHOBJIEHUS ¥ TLIO-
HIaH CTUIOMHEX pydoK
TMEeCHHIX HACHKAEHKH Ha
3eMIITX IecHOro (oHa

NpoLEH-
TOB

19,84

21,35

17,91

16,7

18,7

17,4

17,25

17,27

17,29

17,3
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HanmernosanHe rocy-
JapCTBEHHOH IpOrpam-
MEY, TOANPOTPAMMEL,
OTASIBHOTO MEPONIPHS-
THA, HAHMEHOBaHHE 110-
KazaTens

| Exunpma

HaMepe-
HYs

3uavenne mokaszaTead dpdekTHpHOCTH (MPOTrHOI, PaxT)

2011 rox
(axr)

2012 rox
(dbaxr)

2013 ron
(daxr)

2014 rox
(Daxr)

2015 ron
(paxT)

2016 rox

2017 ron

2018 ron

2019 rox

2020 roxn

1.3

Honst tnomazy ieHHsIX
JECHBIX HaCaxAcHHH B
COCTAEE NOKPHITHIX JIEC~
HOH pacTHTENLHOCTLIO
3EMENB IECHOrO (JoHyIa

TPOLICH-
TOB

52,03

52,13

52,23

52,1

Fl

52,4

52,5

52,6

52,7

52,9

33,0

1.4

OObeM nuaTexcH B
DIOIDKETHYH) CHCTEMY
Poccuiickoit ®enepanun
0T HCIIONB3ORAHKA
NECOB B pacuyeTe Ha
1 TexTap 3eMenb JIECHO-
ro ¢oHga

pybneit
32 1 rex-
Tap

93,35

87,93

88,66

94,6

1043

97,0

972

99,6

102,1

104,6

1.5

Jons rpaxzas, UCOb-
IYIOMAX MEXAHWIM NO-
JIy9€HHA FOCYIAPCTBCH-

HEBIX YCITYT B 3JIEKTPOH-
HOH opme '

ApOLCH-

0,0

0,0

50,0

60,0

70,0

70,0

70,0

OtpenbHOe MEPONpPUs-
THE «OXpaHa NecoB 0T
HOXapOE B TyILIEHHE
JECHEIX MOXKapOB»

YaenpHad nomans e-

MeJE TeCHOTO (OHNA,
TIOKPBITHIX JISCHOH pac-
THTENEHOCTRE), ITOrno-
{eH OT NOKapoB

HpOLCH-
TOB

0,008

0,003

0,005

- 0,002

0,001

0,001169

0,001168

0,001166

0,001165

0,001164
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Hamnmenopaaue rocy-
JapCTBEHHOA MpoTpaM-
MBI, TIOATIPOTPAMMEL,
OTASIEHOIO MEPONPHSI-
THS, HAUMEHOBAHHE 1I0-
KazaTens

Emiuanua

3naveHne nokazatend 3hhekTHBHOCTH (IIPOrHO3,

aKT)

H3Mepe-
HH

2011 rom
(dakr)

2012 rog
(daxr)

2013 rox
(¢akr)

2014 rop
(dakr)

2015 ron
(pakr)

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 roa

2020 ron

OrtpersHoe MEpONpHA-
e «lIprobpeTeHue
CHCIHANM3RPOBARHON
JIECOIOKAPHOH TEXHUKH,
060pyoBaHHs M HHBEH-
Tapa»

['OTOBHOCTE K HOXKAPO-
OMACHOMY Ce30HY

OpOLEeH-

80,0

81,0

82,0

95,0

97.8

98,0

k-4

97,0

97,1

97,2

97,3

QTAeNLHOE MEPOIIPHS-
THE «JammTa JIECOR OT
BPENHBIX OPraHH3MOB H
HeDNaroNpUATHLIX dak-
TOpPOB»

Y nensHas nioImans 3e-
MEJIb JIeCHOTO PoEaa,
TIOKPRITHEX JIECHOH pac-
THTEALHOCTLIO, TIOTHO-
BIEH OT BpCHATENCH H
oonesnel

IpPOLEH-
TOB

0,015

0,015

0,03

0,027

0,014

0,018

0,016

0,017

0,016

0,015

OtaenpH0e MEPOITPHA-
THe «BocnpouiBoacTRO
TECOB»

OOmaa onomanys 3eMens
JecHoro poHIa, Ha Ko-

TOPOi MPOBSACHBI JIECO-
BOCCTAHORWTEALHLIC Pa-

00THI

FCKTapoe

25301

28316 -

27270,8

27930,5

30829,0

267799

28100

- 27700

28200

22870
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Ne
n/'n

HanmeHnoBaHue rocy-
JapCTBEHHOM MpOIrpaM-
MEi, TIOANPOrpaMMbI,
OTASMLHON0 MEpOIps-
‘THA, HAHMEHORAHUE IO~
Ka3aTens

Eaununa
HIMepe-

3uayenne nokasareni 3¢pQEKTHBHOCTH (IIPOrHo3, PakT)

2011 rox
(baxr)

2012 ron
(daxr)

2013 ron
(dakr)

2014 roxn
(baxT)

2015 ron
(tbaxr)

2016 rox

2017 ron

2018 rog

2019 rox

2020 ron

O1AeNEHOE MEPOTIPHA-
THe «OTBOO B TaKCalHA
JIECOCEK»

O6bem pyOOK NECHBIX
HaCaKACHHH ¢ | rexrapa
TIOKPEITEIX NECHOH pac-
TUTENEHOCTERIO 3EMENb
fecHoro donga

Kyb. M C

1 rexra-
pa

1,27

1,16

1,23

1,31

1,16

1,300

1,330

1,332

1,342

1,400

O1nensroe meponpus-
He WlporeaeHue Tak-
CALIMH JIECOB, TEPOEKTH-
pOBaHHE MEPOITPHATHH
IO OXpase, 3alIMTe H
BOCIPOH3BOACTBY JI€-
COB» -

O0mas wromans 3eMenk
necnoro Gonaa, Ha Ko-
TOpOH NPOBEACHE TaK-
CAIHS JIECOB M TIPOEKTH-
pPOBaHHE MEPONPHITHI
II0 OXpaHE, 3AUTUTE H
BOCHPOH3BOJICTBY JIECOB

TEKTapoB

207

332

38,1

782,66

5887

3389

310,0

310,0

310,0

1 OTaenpROE MepOIIpHA-

THe «ObecnedcHUS
QXpaHbl NECOB OT Hapy-
DICHHH HECHOTO 3aKOHO-
naTeNpcTsa N obecnege-
HRAE HaI3OPHOH nes-
TEIBHOCTHY
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Ne
iw/n

HauMmenoBanue rocy-
JapCTBCHHON [IporpaM-
MBI, MOANPOrpaMMEL,
OTAEIBLROTO MECPONPHI-
THA, HAHMCHOBaHHE HO-
KazaTens

Emunniia
H3Mepe-
HHA

3Havenue nokazarens 2QHeKTHBHOCTH (HPOrHO3, GAKT)

2011 roa
(daxT)

2012 ron
(daxT)

2013 ron
(daxT)

2014 rox
(daxr)

2015 ron
(daxr)

2016 ron

2017 ron

2018 rox

2019 rox

2020 rox

BrisiBngeMoCcTs Hapy-
IIeHHH JECHOTO 3aK0H0-
JareinbCTBA

pOLLeH-

93,9

97,51

98,0

98,0

98,0

98,0

98,0

98,0

98,0

98,0

OraenpHOE Meponpui-
THe «ObecneyeHue co-
3RaHMs YCIOBHH 1A pe-
anusaumu [ocynap-
CTBCHHOH IIPOTPaMMED?

JOIa TpaKHaH, HCIIOTh-
3YKIITMX MEXAHH3M T10-
JTY4EHMA FO-
CYNapCTBEHHRIX YCHYT B
AEKTPOHHOH dopMe

TpoueH-
TOB

0,0

0,0

50,0

60,0

70,0

70,0

70,0

10

OTaepHOEe MEPOTIPHS-
THe «H3Menerne mno-
LUAXM ¥ IPAHULL JIe-
CONapXKoBOH 30HEI H 3e-
AeHOH 30HL! FecHH-
YECTB»

Hpunarue [ipasurens-

creoM Kuposckoit obna-
CTH HOPMATHBHOTO 1Ipa-
BOBOTO aKTa 00 u3MeHe-

HHH IUTOMIaH W IPAHKLL

NECOMaPKOBOH 30HEL H
3eNeHOM 30HK

na/mer

HET




[Ipmnoxenne Ne 2
ITprnoxxenue Ne 2
K Foéynapcmeﬂnoﬁ NpOTpaMme

PACXOABI
na peaau3aumio FocyxapcrBeHRoM MporpaMMBbl 32 CUET CPeACTB 00MACTHOIO O10MKeTA

Ne Craryc Hanmenosanne | [masrEIE pac- Pacxozs! (mporros, dakT), Thic. pybnei
T/ rocynapcteeH- | nmopsmurene {2013 rox | 2014 rox (2015 rox | 2016 rop | 2017 ron | 2018 rox [ 2019 rox | 2020 roa{ wTOrO
Ho# nporpamMmel, | Gsoypxerrsix | (daxr) | (bakr) | (dakr) ' -
OTAENLEHOTO Me- CPEACTB
PONMPHATAA
Tocynap- «PazBuTHE IIEC- | BCETO 75490,90 {125759,65| 44498,90 1 38446,90 | 27428,40 | 26023,90 | 26402,60 1100339,70| 464390,95
CTBCHHAR HOTO XO3mHCTRA
Nporpamma ' MUHHCTEPCTRO | 75490,90 |125759,65| 44498,90 [ 38446,90 | 27428,40 | 26023,90 | 26402,60 (100339,70| 464390,95
KupoBckoit TIECHOTO X0- _
obnactit saticrea Ku-
POBCKO# 06-
JIACTH
1 | Otnensuoe «Oxpasa necos | MEHACTEPCTRO | 63867,90 | 62388,10[21072,30 [ 19786,10|12976,70 | 13072,30 | 13170,20 | 80509,50 | 286843,10
MEPONPHATAE [OT HOXKAPOB U |JIECHOIO X0~
TYWICHKE JISCHBIX | 3x#crBa Ku-
I103KapoB» POBCKo# 06-
JTacTH
2 | OrpensHoOE «IIpuobperenne | MuEHMCTEPCTBO 48386,00 48386,00
MCPOMPHATHE | CHSHHATUINPO- | FIGCHOTO XO-
BaHHOH necono- | zgiicTea Ku-
XapHOH  TeXHM- | poBcKoi 06-.




Ne

Craryc

HaxmeHoBanue
rocyapcTBeH-
HOH IIpOIpaMMBI,
OTACIHHOI'0 ME-
PONPHATHI

I'maBuwrii pac-
HOPAIHTEID

“GroDKeTHRIX
© CpenacTB

Pacxonst (mpornos, ¢axr), Thic. pydnei

2013 ron
(¢axr)

2014 rox
(axr)

2015 ron
(dpaxt)

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 ron

nroro

1xn,

obopynoBa-
HH1 W HHBEHTa-
pa»

JTacTR

OrnensHoe
MEPOTIPHATHE

«3meHenue
IWIONANY H Tpa-
HHI, JeCOnapKo-
BOH 30HBI H 3¢~
MEHOH 30HEI JTec-
HHYCCTBY

MHHHCTEPCTBO
FIECHOTO XO-
3giicTBa Ku-
POBCKOMH 06-
AacTH

293,00

98,00

391,00

Qrgensaoe
MEPOIIPHNTHE

«Obecnedenue
OXpabl JCCOB OT
HAPYICHHHA HEC-
HOI'O 3aKOHOHLA-
TEIECTRA ¥ obec-
neyeHye
HAO30pHOH pes-
TENBHOCTHY

MUBHCTEPLTRO
JIECHOI'O X0-
saficTra Ku-
poBckoit 06-
HACTH

9917,30

13193,60

21335,50

16684,20

12234,30

10997,60

11261,80

10373,00

105997,30

OTHensHOoe
MEpPOIPHATHE

«O0ecnegcHue
CO3/aHMA  YCHO-
BHH M peanu-
zauun  {ocynap-
CTBEHHOM - IIpO-
TpaMMEL»

MHHEHCTEPCTBO
TIECHOI'® XO-
aitcTea Ku-
POBCKOH 06~
MACTH

1705,70

1498,95

1993,10

1976,60

221740

1954,00

1970,60

1945720

22773,55
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PECYPCHOE OBECIIEUEHHE
peanusannu [ocyaapcTBeHHOH BPOrpaMMbl 32 CYET BEEX HCTOYHHKOB (PMHABCHPOBAHHUS

Tpunoxenne Ne 3

IMpunoxenne Ne 3

k [ocynapcTBeHHO# TporpaMme

i

Ne Craryc HauMeHosaHHe Hcrounnk Pacxonsl (pornos, faxr), teic, pybnei
n FOCYSAPCTBEHHOA | (MHAKCHPOBA- I G{3ron | 2014ron | 2015tom | 2016rom | 2017ron | 2018tom | 2019rom | 2020 rom HTOrO
fIpOTPanMyL, R (daxr) {paxr) (Gaxt)
OTAENRHOTO )
MEPONpHATHA
Tocylap- | «Pa3BMTHE JECHOTO | BCEro 2433229,30 | 2366637,81 | 2811178,90 | 3520145,70 | 3163569,70 | 3387019,40 | 3357592,90 | 2505727,80 { 23545101,51
CIBCHHAA | XOICTEEN demepanshbiii | 31242520 | 401028,06 | 334756,30 | 361202,60 | 331087,80 | 335860,70 | 341903,00 | 386972,30 | 280523596
Tporpas- Sromker -
Ma . ofnacTrofi 7549090 | 125759,65 | 4445890 | 3844690 | 2742840 | 2602390 | 2640260 | 100339,70 | 464390,95
Kuporckoil 6
ofinacra prefiometaric | 2045313,20. | 1839850,10 | 2431923,70 | 3120496,20 | 2805053,50 | 3025134,80 | 2989287,30 | 2018415,80 | 20275474,60
HCTOYHHKN )

1 Oznentoc | «OxpaHa 1¢CcoB OT BCETO 267788,20 | 268031,64 | 291438,00 | 326817,10 | 152207.00 | 157159,50 | 16249470 | 29671650 | 192265264
MEPOTPHA- | HOWApOs 1 beaepaxsupit 4416570 | 3694544 | 38318,30 | 50753,10 | 4069940 | 45491,50 50728,8 52863,50 | 35996574
THE TYIICHHE JICCHBIX GWCT

[oKapoBy o6nacTroi "63867,90 | 62388,10 | 21072,30 | 19786,10 | 12976,70 | 1307230 | 13170,20 | 80509,50 | 286843,10
Olomxer
sreGrmpkerime | 159754,60 | 168698,10 | 23204740 | 25627790 | 98530,90 | 9859570 | 9859570 | 163343,50 | 127584380
HCTOYHKKI

2 | Ornensuoe | «llproGperernuc BCEFO 1500000 | 6976390 | 9100,00 19851,20 | 15000,00 | 15000,00 | 15000,00 | 15C00,00 | 173715,10
MEPOMPHA- § CHENHANHINPORAH- | denepanbuit 9357,590 485124 14209,10
THE } yoii sieconowkap- i BrrRET .

il

™
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Ko Cratyc HanMcHoBaHHE HeTounnx Pacxonm (mporsos, pakr), teic. pybnei
/i TocyaapcTBERNOH | uuancuposa- [Tyq73ron | 2014rTon | 2015rom | 2016rton | 2017ron | 2018ron | 2019rtox | 2020 ron HrorQ
rpOrpaMte, s Gac) | (pae) | (ae)
OTACABHOTO '
MEPONPHATHA
T HOoM TCXHAKH, ofnacTroM 48386,00 48386,00
0BopyROBaHK H QromKeT
BHREHTAPA BHEQHAMCTHDIE 15000,00 12020,00 9100,00 15000,00 15000,00 15000,00 15G¢0,00 15000,00 111120,0Q
HCTOUHUKH
3 | Otacamuoe | «3amuTa NCCOB OT | BGErO 618312,00 | 701081,39 | S5E313R,50 | 277948,70 | 24183290 | 278964,60 | 241698,20 | 107193,80 [ 298017009
MCDOTIPHA- | BREAHBIX tencpanbHeri 1280,00 20026,49 796,50 184,70 I 1843,00 24130,6%
™HE OPraHuIMOB H GromeT
HEeONATOTPHA THELX iy Sp—
daxTopoey SloKeT .
eHeOkcTHRIE | 61703200 | 68105490 | 513138,50 | 277152,20 | 24164820 | 278964.,60 | 241698,20 | 10535080 | 295603940
HCTOUHKKH )
4 | Oracastoe | «BoompouisnacTea | Bero 97968690 | 7R108748 | 1098597,80 | 2026201,20 | 1913398,3 | 2094297,50 | 2094297,50 | 1294142,20 | 12281 708,88
MCPOTIpHA- | ECOBS detepas L 9250,80 1794638 | 1371230 | 1205076 | 5373,60 5250,00 525000 | 21521,00 90354,78
TitE Sromxer
| ofnacTyoi
BronzeT
BHcOOMEeTHRIC | 970436,10 | 763141,10 | 1084885,50 | 2014150,50 | 1908024,7 | 2089047,50 | 2089047,50 | 1272621,20 | 12191354,10
HCTOMHHKH
5 | Oraensnoe ) «Orrpon » Takcanms | BCCTG 252783,00 | 219684.,63 | 565100,20 ; 516186,80 | 515483,60 | 515483,60 ; 515483,60 | 42945840 | 3529663,33
MEPOTIPHI- | JICCOCEKD - QoRCpPATHHEIR 6207,50 4748,63 140290 103820 | = 660,90 335,00 135,00 7558,10 22286,23
THE Siomwer
oGnacTHoH
Sromxer o
pueGiomxeTante | 24657550 | 21493600 | 56369730 | 515148,60 { 514822,70 | 515148,60 { 515148,60 | 421900,3¢ | 3507377,60
RCTOTHAKA
6 | Otmenenoe | «llpoBescHuc BCCTO 36515,00 53437,89 43963,20 65249,40 42001,00 44778,40 46197,30 40200,00 372432,19
MCpONpHs- | Takcainwy JECOR, = =
e HPOCKTHDOBAHHC g;cnep:;lbnmn 53437,8% 145908,20 22482 40 15064,00 16400,00 16400,00 138692 49
MCPORPUATHIL 10 Lt
OXPBHE, JANIMTE U gﬁnacmoﬁ
|1 . isocnpomssoacray ) TORKET -
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Ne Crartyc Haumenoraime Herouumx Pacxosint (mporuos, ¢akT), Teic. pySnei
n/n FOCYAAPCTREKHOR | (UUAHCHPORE- |"3013rop | 2014ros | 2015rom | 2016roa | 20i7rox | 2018res | 2019rox | 2020 rox uroro
DOTpAMME! i (Gar) | Gaxd) | (Gas) |
OTAEARHOTO
MEpOTPYATHA
necos» 8HeCIMKETHELE 36515,00 2905500 42767,00 27027,00 28378,40 29797,30 40200,00 233739,70
HCTOSHIKK _
7 | Orpenstoe | «MaMeneuue BCELO 293,00 48,00 : 391,00
MCpONpHA- | NAMMNALR H IDAHNM :
HE NEeCONADPKOB o oBbnacTHOR - 293.00 93,00 391,00
30HEI H 3CAEHOH BromueT
IOHK] IECHEYECTY
1) OrpensHoe | «Ob8ecncucHue BCETO 18966730 195588,51 209106,60 | 208112,40 | 200701,50 | 199754,80 | 20041900 | 220455,1¢ 1623805,21
MCPONPHUA- | OXPEHEI IECOB OT ' :
THE HapymeHsi (eacpanbHbii 179750,00 | 182394,91 | 187771,10 | 191428,20 | 188467,20 | 188757,20 | 18915720 | 210082,10 | 151780791
JIECHOTO SIOIKET
32KOHOAATENLCTRA K | ofmacTHo 9917,30 13i53,60 21335,50 16684,20 12234,30 1099760 11261,8¢ | 10373,00 105997,30
obecneyeHne BronxeT
HaZI30PHOH
DEATENBLHOCTHY - 1
9 ! OsaenbHoe | «ObecniedcHuc BCero 73476,90 T7669,37 80636,60 79778,90 8285540 81581,0¢ 82002,60 10256180 |- 660562,57
MCpONpHA- | CO3MaHMA YCHOBHE . '
THE VIS peanuIauum eaepadbHbIi 7177120 76170,42 7864350 77802,30 80638,00 79627,00 80032,00 93104.,60 637785%,02
Tocynapctacunoit | Stomier '
HpOrpaMMEI» o0nacTHOH 1705,70 1498,95 1993,10 1976,60 221740 1954,00 1970,60 9457,20 22773,55
. GromKeT




